
关于对某公司尽职调查审计机构选聘项目成交公示

山东鲁冶项目管理有限公司根据山东耐火材料集团有限公司委托，于 2025 年 4

月 11 日就“关于对某公司尽职调查审计机构选聘项目”组织了竞争性谈判会议，经

谈判小组磋商、评审，采购人审定，现将本次竞争性磋商成交结果公示如下：

1.项目名称：关于对某公司尽职调查审计机构选聘项目

2.项目编号：LYZB202504011

3.采购人：山东耐火材料集团有限公司

4.采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

5.成交单位：立信会计师事务所(特殊普通合伙)

6.公示期：2025 年 4 月 11 日至 2025 年 4 月 14 日

如对以上公示结果有异议，请在公示期内与采购人、采购代理机构联系。

7.联系方式：

采购人：山东耐火材料集团有限公司

地址：淄博市周村区王村镇宝山工业园

联系人：陈永

电话：18766985062/0533-6686869

采购代理机构：山东鲁冶项目管理有限公司

地 址：济南市钢城区昌盛路 22 号

联系人：袭女士、于先生

电 话：13953368484、18353197992

电子邮箱：sdlyzbdl@163.com

山东耐火材料集团有限公司

山东鲁冶项目管理有限公司

2025 年 4 月 11 日


